
  ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

 UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

  FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

      CONSILIUL FACULTĂȚII 

                 str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.8 din 04.11.2021 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 04.11.2021,  în conformitate cu 

prevederile prevederile art. 67 din Carta Universității și  

prevederile art. 213 alin. 10 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă normele de întocmire a fișelor cadrelor didactice și de cercetare care să 

reflecte activitatea didactică și predarea efectivă a cursurilor și seminariilor conform orarului (Fișa 

postului, Fișa postului orar, Fișa disciplinei, Raportarea IC2 (2017-2020) și platforma de cercetare 

(2016-2020).  

 

Art. 2. Se aprobă rezultatele selecției privind mobilitățile Erasmus pentru studenți și cadre 

didactice în 2021-2022. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității din 

Craiova. 

 

Art. 3. Se avizează cererile unor absolvenți de programe lichidate organizate pe Legea 

288/2004 privind înscrierea și susținerea examenului de finalizare a studiilor universitare în sesiunile 

iulie-septembrie 2021. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității din 

Craiova. 

 

Art. 4. Se aprobă responsabilul/persoana de contact pentru întocmirea formularelor privind  

reînscrierea calificărilor în RNCIS pentru programele de studii din domeniul de licență Teologie. 

Propunerea va fi înaintată la Prorectoratul Programe de studii și asigurarea calității din cadrul 

Universității din Craiova. 

 

Art. 5. Se aprobă componența Comisiei de atribuire a burselor studențești în semestrul I, 2021-

2022. 

 

Art. 6. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă. 

 

 

 
Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, 

Pr.Prof.univ.dr Nicolae-Răzvan STAN 

 

         Întocmit, 

Secretar-șef 

Ioana-Daniela Colac 


